
Uchwała Nr XXXVI/321/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 25 czerwca 2014r. 

 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Łukasza w Drzewicy 

dotacji na prace konserwatorsko - restauratorskie wątku ceglanego nawy głównej kościoła  

p.w. św. Łukasza w Drzewicy. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. z 2013 r.poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959,   

Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, 

poz. 206, Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu 

udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Opoczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa łódzkiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XVII/147/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Opoczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa łódzkiego (Dz. Urz. 

Wojew. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2641) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego postanawia o udzieleniu Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. 

Łukasza w Drzewicy dotacji z budżetu Powiatu Opoczyńskiego w wysokości do 20 000 zł. z przeznaczeniem 

na prace konserwatorsko – restauratorskie wątku ceglanego nawy głównej kościoła p.w. św Łukasza            

w Drzewicy. 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określa umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Opoczyńskim a Parafią Rzymskokatolicką p.w. św. Łukasza w Drzewicy. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Opoczyńskiego 

    mgr inż. Andrzej Kopania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


